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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 
isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra 

hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini 
kaybederler”.  

  
                                Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 



  
 

 ĠSTĠKLÂL MARġI 

 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım! 

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın âfâkını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

ġühedâ fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, Ġlâhi, Ģudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki Ģahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taĢım, 

Her cerîhamdan, Ġlâhi, boĢanıp kanlı yaĢım, 

FıĢkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'Ģım; 

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK'ÜN GENÇLĠĞE HĠTABESĠ 

 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģeraitini düĢünmeyeceksin! 

Bu imkân ve Ģerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiĢ, bütün tersanelerine 

girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. 

Bütün bu Ģeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr 

u zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur!  

                                                                          

                                                                          



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

               ÖĞRETMEN MARġI 

 

Alnımızda bilgilerden bir çelenk, 

Nura doğru can atan Türk genciyiz. 

Yeryüzünde yoktur, olmaz Türk'e denk; 

Korku bilmez soyumuz. 

 

ġanlı yurdum, her bucağın Ģanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

 

Candan açtık cehle karĢı bir savaĢ, 

Ey bu yolda ant içen genç arkadaĢ! 

Öğren, öğret hakkı halka, gürle coĢ; 

Durma durma koĢ. 

 

ġanlı yurdum, her bucağın Ģanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

                                   

     İsmail Hikmet ERTAYLAN 
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  SUNUġ 

 

 

“ DeğiĢmeyen Ģey değiĢimin kendisidir.” Sözünde belirtildiği gibi Türk Milli Eğitim 

Sistemi içerisinde son yıllarda değiĢim rüzgârları esmektedir. Günümüzde kurumlar da bu 

değiĢimden nasibini alarak iĢlevlerini daha ileriye götürecek değiĢim ve dönüĢümleri 

yapmaktadırlar. 

Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel oluĢturan en önemli faktörün eğitim 

olduğunun farkındayız. Mehmet Sündüs Ġçli Ġlkokulu olarak bizler, hızlı değiĢimleri sancısız 

sonlandırmak için stratejik plan yapmanın, geleceğe hazırlanmanın yanında geleceği de 

Ģekillendirmek olduğunu biliyoruz. Bu doğrultuda okulumuzun misyonuna uygun, 

okulumuzun vizyonunu gerçekleĢtirecek çalıĢmaları planlayarak yürütmek istiyoruz. 

Bu planlama okulumuzun akademik ve sosyal baĢarısını daha da nitelikli hale 

getirecek, kaynaklarımız etkin ve verimli kullanmada yönümüzü belirleyecektir. 

Bu öngörü doğrultusunda okulumuzun 2015 - 2019 yılları arasında yapacağı 

çalıĢmalar ile belirlediğimiz bu stratejik hedeflere paydaĢlarımızla birlikte katılımcı, 

değiĢimci ve öğrenci odaklı olarak ulaĢacağımıza inanıyoruz. 

 

Mustafa KALELĠ 

                                                                                                          Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GİRİŞ 
 

            Günümüz dünyasında her Ģey baĢ döndüren bir hızla değiĢiyor. 

            ġüphesiz ki eğitim anlayıĢlarında da büyük değiĢiklikler yaĢanıyor. 

Çocuklarımızın geleceğini, bizlerin yarınlarını aydınlatmanın yolu eğitimden geçiyor. 

Büyük Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaĢ uygarlıklar seviyesine çıkmak, yine O’nun 

Cumhuriyeti emanet ettiği gençleri, teknolojinin bütün nimetlerinden yararlandırarak, 

kendilerini en iyi hissettikleri alanda geliĢmelerine olanak sağlayarak gerçekleĢtiriliyor. 

 

"Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaĢanan akıl almaz 

hızdaki bu değiĢimler artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuĢlardır. 

Yapılacak Ģey bu değiĢime ayak uydurmak yerine, değiĢime neden olmak olarak 

açıklanabilir. Geleceğin, değiĢim rüzgârları karĢısında direnenlerin değil, ona yelken 

açanların olacağı unutulmamalıdır. Yaygın bir deyim ile değiĢmeyen tek Ģey değiĢimdir. 

 

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” 

üretmektir. Ġnsanı yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaĢlarımıza kendi 

güçlerini fark ettirmek amacımızdır. BaĢka bir deyiĢle; birimiz olmasaydı Ģu anda çok farklı 

bir gün yaĢanacaktı, anlayıĢı ile değerli olduklarını hissettirmek, “önce insan” anlayıĢını 

kazandırmaktır. 

 

 Ġçinde yaĢadığımız çağ artık üretim çağı değil, bilgi çağıdır. Bilgi en önemli 

sermayedir. 

 

 Evet, yola buradan çıkmıĢtık. DeğiĢim ve bilgi yanımızda… 

 

 Ve yeni bir süreç baĢlattık. Karıncalar gibi çalıĢtık. Öğrencilerimizin koĢarak 

geldiği, zor ayrıldığı ikinci evleriyiz Ģimdi.   

 

 Atatürk’ün “Türk milletinin istidadı ve kesin kararı, medeniyet yolunda durmadan, 

yılmadan ilerlemektir. Medeniyet yolunda baĢarı, yenileĢmeye bağlıdır.” Sözünü rehber 

edindik.  

  

 Tabiî ki durmadan, yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz. Bu yolda yanımda olan, 

yardımcı olan tüm ekip arkadaĢlarıma teĢekkür ediyorum. Saygılarımla… 

 

                                                                                                              MUSTAFA KALELĠ 

                                                                                                                 Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Stratejik Planın; 

 

                  BĠRĠNCĠ BÖLÜMÜNDE, Mehmet Sündüs Ġçli Ġlkokulu stratejik planlama süreci 

içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma 

aĢamaları ve gerçekleĢtirilen faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir. 

                 ĠKĠNCĠ BÖLÜMÜNDE, durum analizi kapsamında MelikĢah Ġlkokulu’nun tarihi 

geliĢimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, 

paydaĢ analizi (iç ve dıĢ paydaĢlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer 

verilmiĢtir. 

                ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel 

değerler, temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve 

stratejiler yer almaktadır. 

                 

 

 

 

                                                                                                  Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĠRĠġ 

Stratejik planlama ile okulumuzun önümüzdeki yıllarını planlamak 

gerektiğinin ve geleceği planlamanın en iyi yolunun geçmiĢe ve bugüne bakmak 

olduğunu ve planın bu aĢamasında bugün içinde bulunduğumuz Ģartları ve 

buradan yola çıkarak ulaĢmak istediğimiz hedefleri belirlenmesi gerektiğinin 

ve bu iĢin zorluğunun farkındaydık.  Biz okul olarak hep değiĢime ve geliĢime 

açık olmayı, toplam kalite felsefesini benimsemiĢ bir okul olmayı seçmiĢtik. 

Bugün bu ilkeleri tekrar gözden geçirmek yeniden planlamak her Ģeyi sil 

baĢtan tekrar yapmak gerekiyordu ve biz de öyle yaptık. Bunu yaparken 

takım ruhu ve herkesin katılımını ve bu planın herkesin planı olmasını 

sağlamaya çalıĢtık. Hiçbir planın kesin olmadığı ve zamanla geliĢeceğine 

inanarak planımızı sunuyoruz. Saygılarımızla.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 KURUM KĠMLĠK BĠLGĠSĠ 

 

Kurum Adı  Mehmet Sündüs Ġçli Ġlköğretim Okulu 

 

Kurum Türü 
Ġlkokul 

 

Kurum Kodu 

733629 

 

 

Kurum Statüsü               Kamu                          Özel 

 

Kurumda ÇalıĢan 

Personel Sayısı 

 

Yönetici               :3 

 

Öğretmen           :36 

 

Hizmetli              :1 

 

Memur                :1 

Öğrenci Sayısı 922 

 

Öğretim ġekli          Normal                            ikili 

     

Okulun Hizmete GiriĢ 

Tarihi 

2006 

 

KURUM ĠLETĠġĠM BĠLGĠLERĠ 

 

Kurum Telefonu / Fax 

Tel. : 312 267 55 66 

Fax : 312 267 55 67 

Kurum Web Adresi www.msundusicli.meb.k12.tr 

 

Mail Adresi msundusicli@gmail.com 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        :   Törekent 

 Posta Kodu  :   06930 

 Ġlçe               :   Sincan 

 Ġli                  :  Ankara 

Kurum Müdürü MUSTAFA KALELĠ               GSM Tel: 505  625 33 45 

 

 

Kurum Müdür 

Yardımcıları 

ĠLKER DARICI                       GSM Tel: 506  516 96 36 

  

MEHTAP ZAFRAK                 GSM Tel: 505 269 4975   

 
 

 

http://www.msundusicli.meb.k12.tr/
mailto:msundusicli@gmail.com
Tel:505
Tel:506


I.BÖLÜM   

STRATEJĠK  PLANLAMA  SÜRECĠ 

 

1.1                                          Yasal Çerçeve 

26/05/2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve 2014 Ocak ayında yayınlanan 

MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve Kılavuzu esas alınmıĢtır. 

 

 

1.2                               Stratejik Planlama ÇalıĢmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Planlama ekibimiz Okul Müdürümüzün Liderliğinde Toptan Kalite Yönetimi 

Semineri almıĢ okulumuz Müdür Yardımcısının önderliğinde, 2015-2016 Eğitim öğretim yılı 

ikinci dönemi baĢı öğretmenler kurulunda gündeme getirilerek gönüllü görev almak isteyenler 

arasından seçilmiĢtir. ÇalıĢmalarımız personel (Öğretmen, memur ,hizmetli vb.), öğrenci ve 

veliler gibi paydaĢ görüĢleri ve gerekli bilgileri alınarak,  çevre koĢulları da göz önünde 

bulundurularak yukarıda belirttiğimiz mevzuatlar doğrultusunda hazırlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sıra No  Referans Kaynağının Adı  

1  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

2  Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

3  DPT-Kamu KuruluĢları için Stratejik Planlama Kılavuzu  

4  2014–2018 dönemini kapsayan 10. Kalkınma Planı  

5  2014–2016 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program  

6  20014–2018 Eğitim Özel Ġhtisas Komisyonu Raporu  

7  Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat  

8  Milli Eğitim Strateji Belgesi  

9  Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve 

programlar  

10  18.Milli Eğitim ġurası Kararları  



MEHMET SÜNDÜS ĠÇLĠ ĠLKOKULU STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ 
 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Mustafa KALELĠ OKUL MÜDÜRÜ 

 

2 Ġlker DARICI MÜDÜR YARDIMCISI 

 

3 Aysel ÖZER P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

 

4 ÜMMÜHAN ERAT ÖĞRETMEN 

 

5 Candan KARAGÖZ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

6 Mehtap ÜNAL   

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKAN YARDIMCISI 

 

 

 

…/…/2015 

OKUL/KURUM MÜDÜRÜ 

ONAY 

 

II.BÖLÜM 

MEVCUT   DURUM ANALĠZĠ 

2.1    TARİHSEL GELİŞİM 

        Okulumuzun 2005 yılında inşaatı başlamış olup 2006 yılı ekim ayında eğitim 

ve öğretime başlamıştır. Okulun ismi İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Fikri İçli ailesi 

adına yapılan protokol gereği Ağustos 2006 tarihinden itibaren Mehmet Sündüs 

İçli olarak adlandırılmıştır.  

Okulumuz on dönümlük arsa üzerine kurulup yaklaşık 4000 m2 lik kapalı 

alana sahiptir.Okul bahçesinin bir bölümü ağaçlandırılmış durumdadır. Okulumuzun 

bahçesi belediye tarafından asfaltlanmıştır. 

Okul bir devlet projesidir. Bayındırlık İl Müdürlüğü tarafından 

yürütülmüştür. Eğitim öğretime 350 öğrenci ile başlamış;2013-2014 eğitim 

öğretim yılında öğrenci mevcudu 602 e ulaşmıştır. Okul; 1 oçem sınıfı, 18 derslik, 

1 öğretmen odası, 1 çok amaçlı salon, 1 sığınak, 1 kantin, 4 idari oda,1 rehberlik 

servisi,1 okul aile birliği odası,1 destek personel odası,1 depo ve 1 arşive sahiptir. 

Okulda asansör vardır, ancak okul tabanından su çıkması nedeniyle asansör 

boşluğu suyla dolmakta bu da kullanılabilirliğini engellemektedir. 36 adet kadrolu 

öğretmen, 1 müdür , 2 müdür yardımcısı, 1 memur vardır. Okul Aile Birliği  katılımı 

ile 3 destek personeli çalışmaktadır. 

İkili öğretim yapan okulumuzda sınıf mevcutları ortalama 30-35 

kişidir.Okulumuzun başarı seviyesi her geçen yıl yükselen bir grafik çizmektedir. 

Okulda düzenlenen Sosyal ve Kültürel faaliyetlerin öğrencinin okul 

yaşantısına olumlu katkısını bilen okulumuz öğrencilere yönelik etkinliklere önem 

vermektedir. Okulumuzda halkoyunları, futbol, koro, atletizm sportif 

etkinliklerimiz devam etmektedir. 



 

2.2                                       Yasal Yükümlülükler 

 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve no’su) 

Eğitim-Öğretim Anayasanın 42. maddesi 

Eğitim-Öğretim 222 sayılı Ġlköğretim Kanunu 

Eğitim-Öğretim 657 sayılı D.M.K. 

Eğitim-Öğretim 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Eğitim-Öğretim Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 1702, 439, 3797 sayılı kanunlar 

 

 

2.3                            Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Rehberlik Hizmetleri 

 7-19 YaĢ Aile Eğitim Seminerleri     

 Verimli ÇalıĢma Seminerleri 

 Madde Bağımlılığı Semineri 

 ġiddet Eylem Planı 

 

Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Koro       

 Satranç  

 Resim 

 Geleneksel Çocuk Oyunları 

 

Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Özel gün kutlamaları (öğretmenler 

günü vb.) 

Spor Etkinlikleri 

 Sınıflar bazında futbol, voleybol ve 

basketbol müsabakaları 

 Geleneksel Çocuk oyunları  

 Satranç çalıĢmaları 

 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM  

Müfredatın iĢlenmesi 

 Derslerin müfredata uygun biçimde 

iĢlenmesi 

 Sınıflar arası öğretim birliği (4. 

Sınıflarda orta yazılı sınavlar) 

 Zümre öğretmenleri arasındaki ders 

iĢleyiĢindeki uyumluluk 

 ġube Öğretmenler Kurulu iĢ birliği 

 

Kurslar 

 Destek Eğitim Kursu   

 7-19 YaĢ Aile Eğitim Seminerleri 

 Satranç Kursu  

 

 

Proje çalıĢmaları 

 Kurum Bazında TKY  projeleri 

 ( 3. Ve 4. Sınıflar arası bilgi 

yarıĢmaları, deneme sınavları, öğrenci 

davranıĢlarını geliĢtirme, kitap okuma 

ve ağaç dikimi, vs.) 

 

 



 

2.4                                             

                                                   PaydaĢ Analizi 

 

2.4.1                               PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAġLAR 

ĠÇ 

PAYDAġL

AR 

DIġ 

PAYDAġL

AR 

YARARLANICI 

ÇalıĢanlar, 

Birimler 
Temel ortak 

Stratejik 

ortak 

Tedarikç

i 

MüĢteri, 

hedef kitle 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 

O   O O 

Ankara Valiliği O   O O 

Ankara Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü  

O   O O 

Sincan Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

O     

Okullar ve Bağlı 

Kurumlar 

O O O O O 

Öğretmenlerimiz ve 

Diğer ÇalıĢanlarımız 
     

Öğrencilerimiz ve 

Veliler 
     

Mehmet Sündüs Ġçli 

Ġlkokulu Okul Aile 

Birliği 

     

Sincan Belediyesi O O O O O 

Sincan Fatih Polis 

Karakolu  

O O O O O 

Bayındırlık ve Ġskân  

Müdürlüğü 

O O O O O 

Sosyal Hizmetler  

Müdürlüğü 

O O O O O 

Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 

O O O O O 

Sağlık Müdürlüğü O O O O O 

Kültür Müdürlüğü O O O O O 

Törekent. Mah. 

Muhtarı (ĠHSAN 

SAĞLAM) 

O O O O O 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.4.2                     PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

PaydaĢlar 

Ġç
 P

ay
d
aĢ

 

D
ıĢ

 p
ay

d
aĢ

 

Neden PaydaĢ? 

PaydaĢın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

PaydaĢın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
o
n
u
ç 

Veliler 
  

Hizmetlerimizden 

yaralandıkları için 
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Okul Aile Birliği 
  

iĢbirliği yapacağımız 

kurum 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

MEB 

 
  

Bağlı olduğumuz 

merkezi idare 
5 5 Ġzle, Gözet 

Ankara Ġl MEM 
  

Bağlı olduğumuz 

merkezi idare 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Sincan Ġlçe MEM  
  

Bağlı olduğumuz 

merkezi idare 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Öğrenciler 
  

Hizmetlerimizden 

yaralandıkları için 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

1.Sınıf Öğrencileri 
  

Okul tanıtımında 

öncelikli grup 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Diğer Öğrenciler 
  VaroluĢ gerekçemiz 5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Ġdareci 
  Hizmet verdikleri için 5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Öğretmen 
  Hizmet verdikleri için 5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Okul Hizmetlisi 

/ Memuru 
  Hizmet verdikleri için 5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalıĢ 

Sincan Belediyesi   Tedarikçi mahalli idare 3 3 Ġzle, Gözet 

STK   
iĢbirliği yapacağımız 

kurumlar 
2 2 

Ġzle, Gözet 

(Muhtar) ĠHSAN 

SAĞLAM 
  

iĢbirliği yapacağımız 

kurumlar 
4 4 Ġzle, Gözet 

AKINCILAR Aile 

Sağlığı Merkezi 
  

iĢbirliği yapacağımız 

kurumlar 
3 3 Ġzle, Gözet 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.4.3                 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

    Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(MüĢteri)  

E
ğ
it

im
-Ö

ğ
re

ti
m

 

(Ö
rg

ü
n
-Y

ay
g
ın

) 

Y
at

ıl
ıl

ık
-B

u
rs

lu
lu

k
 

N
it

el
ik

li
 i

Ģg
ü
cü

 

A
R

-G
E

, 
P

ro
je

le
r,

 

D
an

ıĢ
m

an
lı

k
 

 A
lt

y
ap

ı,
 D

o
n
at

ım
 

Y
at

ır
ım

 
Y

ay
ım

 

R
eh

b
er

li
k
, 
K

u
rs

, 

S
o
sy

al
 e

tk
in

li
k
le

r 

 M
ez

u
n
la

r 
(Ö

ğ
re

n
ci

) 

 Ö
lç

m
e-

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Öğrenciler   O O O         

Veliler   O O  O  O   

Üniversiteler O O  O O O O O  

Yazılı ve Görsel 

Medya 
  O  O    O    

(Sincan Organize 

Sanayi) Meslek 

KuruluĢları 

  O O      

Sincan Toplum 

Sağlığı 
O    O  O   

Diğer Kurumlar O O O O O O O O O 

Özel sektör O O O O      

Sincan Belediyesi O O O O O O O O O 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2.5.1                                       Kurum Ġçi Analiz 

 

2.5.1.1                                       Örgütsel Yapı 

                                            Okul TeĢkilat ġeması  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ana Sınıfı,         Belirli 
Gün ve Haf.  Öğrenci 
Kulüpleri (4. Sınıflarda) 
 

Satın Alma Kom.   
Mua. Tes. Alma K. 
OGYE, TKY, Personel 
İşleri 
 
 
 

 

Yetiştirme Kursları, 
Özel Eğitim 
Destek Eğitimi
  

Birinci Kademe 
Öğrenci  İşleri 
Sivil Savunma 
 

İLKER DARICI 
Müd. yardm 

CANDAN KARAGÖZ 
Okul Aile Bir. Bşk. 

ANASINIFI ÖĞRETLERİ 
 

Şenay Karkın 
Zehra Aksoy Tanır 
Elif Akgün 
Ayşegül Çetin 
İnci Işıkyıldız 
Yasemin Bulut  
 

REHBER ÖĞRET. 
 Aysel Özer 
 Sema Erşan 

 

        SIDIKA BAL 
Memur 

 

Dilek DEMİRÖZ 
Yardımcı Hizm. 

Mustafa KALELİ    
Okul Müdürü 

Zümre Öğretmenleri 
 
   1.SINIF                                 2.SINIF                       
Makbule Karallı                        Canan Özçelik 
Suna Eş                                       Semiha Lel 
Handan Uzun Ataş                  Sevcan Bayındır 
R.Bilge Genç                            Ayşe Okyay 
Melike Kaya                            Emel Yalman 
Döne Oğul                               Ayla Çelebi 
Elif Gümüş 

 

3.SINIF 
Mehmet Haytaoğlu 
Gültekin Daşdelen 

Muhammed Emin Uyar 
Hacer Gül 

Melek Yalçın 
Hüseyin Kuşçu 

4.SINIF 
Erol Eslek 
Aynur Sarı 

Bahattin Erduğan 
Salih Özmen 
Özgür Uysal 

Ümmühan Erat 
İrfan Candoğan 

                                                    
                                                         
                                                              
                                                               
                                                         
                                                  
                                                               
                                                                                                                   
                                              
                       
                     
  
 
İ 
 
 
                                        
                
Şerife YAZGAN               
                                                 Şefika KÖSE 
İNGİLİZCE                               Ayşegül FİDAN 
Cemal Can ÖZER 
Ayşe SOYLU                            ÖZEL EĞİTİM 
                                                 Alper BOZBIYIK 
                                               
                                                  FORMATÖR  
DİN KÜL. AHL. BİL.               Emre ÇAĞLAYAN 
Salih ÜSTÜNDAĞ 
Havva UZUNKAYA 

 
 
 
 

MEHTAP ZAFRAK 
Müd. yardm 
 



 

 

2.5.1.2               Okul/Kurumlarda OluĢturulan Birimler 

 

Görevler 
Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili 

iĢbirliği (paydaĢlar) 
Hedef kitle 

Okula yapılan bağıĢların 

takibi, okulun geliĢimine 

harcanması, yoksul 

öğrencilere yardım 

edilmesi 

Okul Aile Birliği Okul İdaresi Öğrenci, Veli 

Okulun her türlü iĢleyiĢi 

ile ilgili karar almak 
Öğretmenler kurulu Öğretmenler 

Öğretmen, öğrenci, 
veli 

Okulun geliĢimi ile ilgi 

çalıĢmaları organize 

etmek 

OGYE 
OGYE ÇalıĢma 

Grupları 
Öğrenci 

Öğrenci disiplinini 

sağlamak 

Öğrenci davranıĢlarını 

değerlendirme üst kurulu 

Okul idaresi, 

Rehberlik servisi 
Öğrenci 

Okula alınacak hizmet ve 

malzemenin en uygun 

Ģekilde takibini ve 

alımını yapmak 

Satın alma komisyonu 
Okul Ġdaresi, Okul 

Aile Birliği 
Okul 

Öğrenci davranıĢlarının 

geliĢimini sağlamak 

Psikolojik danıĢma ve 

rehberlik hizmetleri yürütme 

komisyonu 

Rehberlik Servisi Öğrenci 

Alınan malzemelerin 

uygunluğunu kontrol 

etmek 

Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu 

Okul Ġdaresi, Okul-

Aile Birliği 
Okul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. 5.2                                      Ġnsan Kaynakları 

Okulumuzda mevcut insan kaynakları ile ilgili tablo ve sayılar aĢağıda verilmiĢtir. 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

2.5.2.1 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yard 1 1 2 

         

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

2.5.2.2 

Eğitim Düzeyi 

2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

Önlisans - 0 

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans -  0 

      

Kurum Yöneticilerinin YaĢ Ġtibari ile dağılımı: 

2.5.2.3 

YaĢ Düzeyleri 
2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

20-30   

30-40 2 % 66,666 

40-50 1 % 33,333 

50+...   

 

  

 

Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler: 

2.5.2.4 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

1-3 Yıl 1 % 33,33 

4-6 Yıl 1 % 33,33 

7-10 Yıl - - 

11-15 Yıl 1 % 33,33 

16-20 Yıl - - 

21+....... üzeri   

 



 

 

 

 

Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programlar 

2.5.2.5 
KATILDIĞI KURSLAR: 

1-Eğitimde kalite uygulamaları semineri 

2-Okul yönetimi ve geliĢtirme semineri 

3-MLO semineri 

4-Eğitim yönetimi semineri 

5-Yönetimde verimlilik semineri 

6-Yönetimde yeni yaklaĢımlar semineri 

7-Yaratıcı drama semineri 

9-ĠletiĢim ve beden dili semineri 

10-Üstün ve özel yetenekli öğrencilerin eğitim semineri 

11- Stratejik Planlama ve TKY semineri 

 

ALDIĞI ÖDÜLLERĠ: 

5  Adet teĢekkür belgesi 

2  Adet aylıkla ödüllendirme 

2 Adet takdir belgesi almıĢtır. 

1 Adet baĢarı belgesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğretmenlere ĠliĢkin Bilgiler: 

2.5.2.6 

 

2015 YILI YÖNETĠCĠ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA NO Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  1 - 1 1 - - 

2 MÜDÜR  YARDIMCISI 1 - 1 1 - - 

3 MÜDÜR YARDIMCISI 1 - 1 1 - 1 

4 TÜRKÇE   - - - - - - 

5 MATEMATĠK  - - - - - - 

6 ĠNGĠLĠZCE  - 2 2 2 - - 

7 FEN VE TEK. - - - - - - 

8 SOSYAL BĠLGĠLER - - - - - - 

9 DĠN KÜLTÜRÜ - - - - - - 

10 BEDEN EĞĠTĠMĠ - - - - - - 

11 MÜZĠK - - - - - - 

12 GÖRSEL SANATLAR - - - - - - 

13 TEKNOLOJĠ VE 

TASARIM 

- - - - - - 

14 REHBER ÖĞRETMEN - 2 2 - - - 

15 BĠLGĠSAYAR - - - - - - 

16 SINIF ÖĞRETMENĠ 9 18 27 26 1 7 

17 OKUL ÖNCESĠ  - 6 6 5 1 - 

18 ZĠHĠNSEL ENGELLĠLER 

ÖĞ. 

 - - - - - 

        

TOPLAM   12 28 40 37 2 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmenlerin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı: 

2.5.2.7 

YaĢ Düzeyleri 
2015 Yılı 

                    KiĢi Sayısı                       % 

20-30 1  

30-40 22  

40-50 11  

50-60 3  

 

 

 

 

 



 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

2.5.2.8 

         Hizmet Süreleri 
2015 Yılı İtibari İle 

                 Kişi Sayısı                      % 

 1-3 Yıl 1  

4-6 Yıl 5  

7-10 Yıl 8  

11-15 Yıl 8  

16-20 Yıl 8  

21+... üzeri 5  

 

Kurumda gerçekleĢen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 
2.5.2.9 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 

BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM - 2 2 - 1 4 

 

 

 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

2.5.2.10 
  Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur - 1 Lise 23 1 

2 Hizmetli - - Ortaokul - - 

3 SözleĢmeli ĠĢçi 1 - Ġlkokul - 1 

4 Sigortalı ĠĢçi - - Ġlkokul 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.5.2.11                ÇalıĢanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütür. 

2. Okulu düzene koyar. 

3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcısı,  

1. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  

2. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, 

düzen, nöbet, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 

temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

5. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir 

biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 

emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 

okuturlar.  

4. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 

sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 

dersleri branĢ öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 

yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 

normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 

çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 



9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

iĢliklerdeki    

eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

4 

Yönetim iĢleri ve 

büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen 

yazı ve büro iĢlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların 

saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 

bunlarla ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler.  

5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. 

5 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve 

dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karĢı sorumludurlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.5.2.12        ÇalıĢanların Gönüllü Yaptıkları ĠĢler 

 

Adı ve Soyadı      BranĢı Görevi Ġlgi Alanları Gönüllü ÇalıĢmaları 

MUSTAFA 

KALELĠ Sınıf  Öğretmeni 

Müdür BiliĢim, 

Bilgisayar,  

Okul-Veli,Okul aile 

birliği iliĢkilerinin 

geliĢtirilmesi. 

ĠLKER DARICI Sınıf  Öğretmeni 
Müd. 

Yrd. 

BiliĢim, sosyal 

iliĢkiler 

Stratejik plan, 

Kurullara baĢkanlık 

MEHTAP 

ZAFRAK 
Sınıf  Öğretmeni 

Müd. 

Yrd. 

 

Sosyal iliĢkiler Okuldaki toplantıları 

organize etmek 

MAKBULE 

KARALLI 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen 

 

 

 Geziler ile ilgili 

Organizasyon 

SUNA Eġ Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen 

 

 

Kitap Okumak, 

ġiir yazıp, okumak 

Sınıfı düzeyinde Ģiir 

dinletisi yapar. 

HANDAN 

UZUN ATAġ 

Sınıf 

Öğretmeni 

Öğretmen 

 

 

Müzik, Kitap ok. Belirli Gün ve 

Haftalardaki 

Törenlerde ġarkı 

söylemek. 

R.BĠLGE GENÇ 

 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen Müzik, BiliĢim, 

Fotoğraf çekmek 

Okulun Ġnternet 

sayfasını düzenler, 

Stratejik Planlama 

HANIM 

MELĠKE KAYA 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen  Drama Belirli Gün ve 

Haftalarda Drama 

hazırlar. 

DÖNE OĞUL Sınıf Öğretmeni 
Öğretmen 

 

Gezmek, Kitap 

okumak 

Kütüphanenin 

zengimleĢtirilmesi, 

ELĠF GÜMÜġ Sınıf Öğretmeni 
Öğretmen 

 

Müzik, Drama, ġiir Okul Törenlerinde 

Koro Hazırlar. 

CANAN 

ÖZÇELĠK 
Sınıf Öğretmeni Öğretmen 

Müzik, Spor, ġiir Geleneksel çocuk 

oyunlarında okulda 

hakemlik eder. 

SEMĠHA LEL Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen 

 

Sosyal ĠliĢkiler Günler organize 

edilmesine yardım 

eder. 

SEVCAN 

BAYINDIR 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen 

 

 

Resim, Müzik, 

Drama 

Sınıf dergisi, okulda 

Pano düzenlemede 

yardım eder. 

AYġE OKYAY 

 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen 

 

 

Sosyal ĠliĢkiler Stratejik Planlama, 

Okul içi 

organizasyonlar 

EMEL 

YALMAN 
Sınıf Öğretmeni 

Öğretmen Güzel Yazı Yazma Okul Belirli Gün ve 

Haftalar için  Yazılar 

hazırlama 

AYLA ÇELEBĠ Sınıf öğrt. 

Öğretmen 

 

 

 

Müzik, ġiir, 

Öğrenci 

davranıĢları 

Öğrenci DavranıĢları 

ile ilgili çalıĢmalar 

yapar 

MEHMET 

HAYTAOĞLU 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

 

Halkoyunları, 

Satranç, Spor, 

Müzik 

Satranç çalıĢması, 

Geleneksel çocuk 

oyunları  



GÜLTEKĠN 

DAġDELEN 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

 

Sosyal iliĢkiler, Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Stratejik 

Planlama. Aile 

eğitim seminerleri 

düzenler. 

MUHAMMED 

EMĠN UYSAL 
SOSYALBĠLGĠLER 

Öğretmen 

 

 

Sosyal ve Kültürel 

iliĢkiler, 

Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Törenlerde 

organize ve 

çalıĢmalarda yardım 

eder. Aile eğitim 

seminerleri düzenler. 

HACER GÜL Sınıf Öğrt 
Öğretmen 

 

Kitap Okumak, 

ġiir yazıp, okumak 

Sınıfı düzeyinde Ģiir 

dinletisi yapar. 

MELEK 

YALÇIN 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Güzel Yazı Yazma Okul Panolarına 

Belirli Gün ve 

Haftalar için  Yazılar 

hazırlama 

HÜSEYĠN 

KUġÇU 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal ĠliĢkiler Stratejik Planlama, 

Okul içi 

organizasyonlar 

EROL ESLEK Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal iliĢkiler, Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Stratejik 

Planlama. Aile 

eğitim seminerleri 

düzenler. 

AYNUR SARI Sınıf Öğrt 
Öğretmen 

 

Gezmek, Kitap 

okumak 

Kütüphanenin 

zengimleĢtirilmesi, 

BAHATTĠN 

ERDUĞAN 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal iliĢkiler, Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Stratejik 

Planlama. Aile 

eğitim seminerleri 

düzenler. 

SALĠH ÖZMEN Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal iliĢkiler, Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Stratejik 

Planlama. Aile 

eğitim seminerleri 

düzenler. 

ÖZGÜR 

UYSAL 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal ĠliĢkiler Stratejik Planlama, 

Okul içi 

organizasyonlar 

ÜMMÜHAN 

ERAT 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal ĠliĢkiler Stratejik Planlama, 

Okul içi 

organizasyonlar 

ĠRFAN 

CANDOĞAN 
Sınıf Öğrt 

Öğretmen 

 

Sosyal iliĢkiler, Okul Veli ve öğrenci 

iletiĢimini organize 

eder. Stratejik 

Planlama. Aile 

eğitim seminerleri 

düzenler. 

Burcu  SEVDĠ Öğretmen Sosyal iliĢkiler Müzik 



 

 

ÇĠMEN 

KARADAĞ 
Ġngilizce 

Öğretmen 

 

 

 

Müzik, ġiir, 

Öğrenci 

davranıĢları 

Öğrenci DavranıĢları 

ile ilgili çalıĢmalar 

yapar 

  

 

 

 

 

 

 

2.5.2.13      Okul /Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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KURUMUN TEKNOLOJĠK ALTYAPISI 

2.5.3.1 
Bilgisayar  23 

Projeksiyon 20 

Faks 1 

Tarayıcı 1 

Fotokopi makinesi 1 

Dizüstü bilgisayar 1 

Lazer yazıcı 2 

Nokta vuruĢlu yazıcı - 

Mürekkep püskürtmeli 1 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

2.5.3.2 Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA 

NO 
FĠZĠKĠ ĠMKANIN ADI 

SAYISI 

( AÇIKLAMA ) 

YOK 

( AÇIKLAMA ) 

1 Derslik Y 21 - 

2 Fen Bilgisi Laboratuarı - - 

3 Bilgi Teknoloji sınıfı (BT Sınıfı) 1 - 

4 Kütüphane - - 

5 Müdür odası 1 - 

6 Müdür yardımcısı odası 2 - 

7 Rehberlik servisi 1 - 

8 Öğretmenler odası 1 - 

9 Zümre öğretmen odası - YOK 

10 Ġngilizce Dersliği (Laboratuarı ) 1  

11 Resim Odası - YOK 

12 Müzik Odası - - 

13 Ekipman Odası - YOK 

14 Memur odası 1 - 

15 Hizmetliler odası - - 

16 Çok amaçlı salon 1 - 

17 Kapalı Spor salonu - YOK 

18 Spor Odası 1 - 

19 Okul aile birliği odası 1 - 



 
2.5.4                                         Mali Kaynaklar 

 

2.5.4.1                             Okul Kaynak Tablosu 

 

 

  
Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  0 0 0 0 0 

Okul aile Birliği  35000 39000 40000 43500 45000 

Kira Gelirleri  9000 9100 9250 9350 9500 

Vakıf ve Dernekler  - - - - - 

DıĢ Kaynak/Projeler  - - - - - 

Diğer  - 2000 3000 3000 4000 

Okul Öncesi (Ana 

Sınıfı) 
35000 40000 43000 45000 50000 

TOPLAM  79000 90100 95250 100850 108500 



 

2.5.4.2                             Okul Gelir-Gider Tablosu 

 

 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALĠ DURUMU 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ HESABI 

YILLAR GELĠRLER(TL) GĠDERLER(TL) DEVĠR(TL) 

2011–2012 20.178.000 12.220.000 7.958.000 

2012–2013 55.379.000 51.946.000 3.433.000 

2013–2014 45.189.000 41.720.000 700,89 

2014-2015 50.750.000 48.750.000 2000 

 

 

 

5.5 Ġstatistikî Veriler 

Öğrencilere ĠliĢkin Bilgiler: 
KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL ĠL TÜRKĠYE 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

baĢına 

düĢen 

öğrenci 

sayısı Kız Erkek 

39 501 421 922 23 - - 

 

 

 

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler 

 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

1.SINIFLAR 84 72 156 88 76 164 98 97 195 91 73 164 

2.SINIFLAR 79 82 161 81 86 167 90 80 170 98 97 195 

3.SINIFLAR 74 91 165 79 93 172 78 84 162 90 80 170 

4.SINIFLAR 85 75 160 78 89 167 80 90 170 78 84 162 

             

             

             

TOPLAM 322 320 642 326 344 670 346 351 697 357 334 691 

 

 

 

 

 

 



Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

28 29 33 28 29 33 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YERLEġĠM 

TOPLAM ALAN BĠNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

10000M
2
 851M

2
 9149 M

2
 

Ek bina ihtiyacı 
Var 

 

Yok 

 

Kat ilavesi 

 

Yapılır 

 

 

Yapılmaz 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

922 - 
  

Devamsızlık Nedeni Ġle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı 

Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-2013 670 - 

2013-2014 697 1 

2014-2015 691 1 

Ödül ve Cezalar 

 2013 2014 2015 

  Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı - - - 

TeĢekkür Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı 

- - - 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say - - - 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı - - - 



2.6. Çevre Analizi 
2.6.1 ĠLÇEMĠZĠN DEMOKRAFĠK YAPISI  

 

Sincan'ın kuruluĢ tarihi kesin olarak bilinmemekle beraber 17. yüzyıl arĢiv 

kayıtlarında Sincan köyünün adına rastlanmaktadır. Cumhuriyetin ilk yıllarında 28 hane ve 

mescitten oluĢan bir köy iken Atatürk'ün önerileri ile yurtdıĢından (Romanya ve Bulgaristan) 

gelen göçmenlerle, 1950 yılında nüfusu 1.258'e ulaĢmıĢtır. Atatürk'ün emriyle Sincan'a 100 

hanelik Romanya Köseabdi'den göçmenler getirilmiĢtir. Bunlar Sincan'a gelirken lale 

soğanları ile birlikte gelmiĢlerdir. Bu nedenle de Sincan denildiğinde öncelikle akla lale ve 

lale bahçeleri gelmektedir. 

Nüfusu hızla artan Sincan bucağı 30 Kasım 1983 tarihinde çıkartılan 2963 sayılı 

kanunla ilçe haline getirilmiĢ, daha sonra da 8 Mart 1988 tarih ve 88/12721 sayılı bakanlar 

kurulu kararıyla BüyükĢehir Belediye sınırları içerisine alınmıĢtır. 

Ġç Anadolu Bölgesi'nde Ankara iline bağlı olan Sincan'ın kuzeydoğusunda Kazan, 

doğusunda Etimesgut, güneyinde Yenimahalle, güneybatısında Polatlı, batı, kuzeybatı ve 

kuzeyinde de AyaĢ ilçeleri bulunmaktadır. 

Ġlçe dağlık alanlarla kuĢatılmıĢ olup, daha çok orta kesimlerde tektonik çöküntü olan 

düz alanları vardır. Mürted Ovası diye anılan bu alan doğu ve batıda iki fay çizgisi ile 

sınırlanır. Kuzeydoğu kesimini Karyağdı dağının batı uzantıları, doğusun AyaĢ Dağının 

uzantıları hakimdir. Ġlçe topraklarını Sakarya'nın kollarından Ankara Çayısular. Yüzölçümü 

420 km
2
'dir. 

Ġlçe ekonomisini çok az olarak bitkisel üretim ile hayvancılık karĢılarsa da burada 

yaĢayanlar çalıĢmak amacıyla her gün Ģehir merkezine giderler. Ayrıca ilçede sanayi tesisleri 

ve kombinalar bulunmaktadır. Ġlçedeki kil yatakları da iĢletilmektedir. Ankara Sanayi ve 

Ticaret Odası tarafından kurulmuĢ olan Organize Sanayi Bölgesi Sincan’da bulunmaktadır. 

Sincan'da 1990 yılında yapımı tamamlanmıĢ olan Ankara 1. Organize Sanayi Bölgesi 

bulunmaktadır.  

2.6.2 ÇEVRENĠN SOSYAL YAPISI  

 

Okulumuz, Sincan’ın gece kondu önleme bölgesi olarak kurulan Fatih semtinin 

Törekent Mahallesi’nde dir. Mahallemizde 1 Ġlkokul, 1 Ortaokul ve 1 tane de meslek Lisesi 

bulunur. Mahallemizden Ankara’nın Merkezine Batıkent aktarmalı 2014 Yılında hizmete 

giren metro hattı vardır. Ġlçe merkezine ulaĢım dolmuĢ ve belediye otobüsleri ile 

sağlanmaktadır. Ġlçe Merkezinin banliyö tren ve devlet karayolu ile çevre yollarının 

bulunduğu bir alanda olması Ankara’da çalıĢan memur ve iĢçilerin oturdukları bir merkez 

konumuna getirmiĢtir. Ayrıca ilçemizde Sincan 1. Organize Sanayi bölgesinin olması, 

BaĢkent Organize Sanayi bölgesinin kurulması, Ostim ve ġaĢmaz (Oto sanayi) gibi organize 

sanayi bölgelerinin çok yakın olması ilçemizin il içinden ve il dıĢından göç almasının en 

önemli nedenidir. Ġlçenin göç alması ve nüfus artıĢı hızlıdır. Yenikent’te cezaevi vardır. Okul 

çevresine evler siteler halinde ve düzenlidir. Okulumuz ilçe merkezine 5-6 km, il merkezine 

ise 35-38 km uzaklıkta bir mesafededir. 
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2.6.3                                  PEST  ANALĠZĠ 

 

POLĠTĠK /YASAL FAKTÖRLER EKONOMĠK FAKTÖRLER 

 Ġlgili mevzuat 

 Kalkınma Planları 

 Meb strateji belgesi 

 Kamu mali kontrol yönetimi 

 Çevresel düzenleme 

 Temel Eğitim Vizyonu 

 Temel eğitimde dünya standartları 

 Temel eğitim 2023 vizyonu 

 AB projeleri 

 Ġnovatif geliĢmeler 

 2014–2018 dönemini kapsayan 10. 

Kalkınma Planı 

 2014–2016 dönemini kapsayan Orta 

Vadeli Program 

 20014–2018 Eğitim Özel Ġhtisas 

Komisyonu Raporu 

 Okul aile birliğinin çalıĢmaları 

 Öğrenci veli profili 

 Yakın çevremizin ekonomik durumu ve 

ekonomik geliĢmeler 

SOSYAL/KÜLTÜREL FAKTÖRLER TEKNOLOJĠK FAKTÖRLER 

 10.Kalkınma planı 

 Tüketici alıĢkanlıkları 

 BoĢ zamanı değerlendirme alıĢkanlıkları 

 Demografik hareketlilik 

 Ankara Büyük ġehir Belediyesi Gençlik 

Merkezi’nden yaralanma alıĢkanlıkları, 

 ÇeĢitli kulüplerimizin öğrenci seçiminin 

öğrencilerin sportif bakıĢlarına etkisi 

 Çevremizde tarım ürünleri 

yetiĢtiricileriyle iç içe olmamız  

 2023 vizyonu 

 Teknolojik geliĢmelere uyum 

 Bilgi toplumu stratejilerine uyum 

 Hazır bulunuĢluk düzeyi 

 Personelin teknolojiyi kullanarak 

kırtasiyeciliği azaltması 

 Oyunla öğrenmeye teknolojik  altyapı 

 Yeni ürünler 

 

 

7.GZFT (SWOT) ANALĠZĠ 

GÜÇLÜ YÖNLERĠ ZAYIF YÖNLERĠ 

1.  Sosyal konulara duyarlı ve pedagojik 

konularda bilgi sahibi öğretmen ve 

yöneticilerimizin bulunması 

2. Öğretmenlerin genç olması 

3. Öğrencilerin okula geliĢ – gidiĢlerinde 

sorun yaĢanmaması 

 

4. Bahçesinin geniĢ ve havasının temiz 

olması 

 

5. Sınıflardaki öğrenci mevcutlarının uygun 

olması 

 

6. Eğitim araçlarının-gereçlerinin yeni 

olması 

 

7. Öğretmenler arası iliĢkilerin çok iyi 

olması 

 

8. Gürültüden uzak olması 

1.Ġhtiyacımız olan destek personelinin 

yetersizliği 

2.   Öğretmenlerin sık sık değiĢmesi 

3.   Ġkili eğitim olması 

4.   Okul –Aile - Veli iĢbirliği ve iletiĢiminin 

istenen seviyeye ulaĢmamıĢ olması 

5. Veli ilgisizliği 

6. Okulumuzda Sosyal ve kültürel 

faaliyetlerinin azlığı. 

7. Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının 

yetersizliği. 

8. Öğrencilere aile desteğinin yetersizliği. 

9. Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin 

yetersizliği. 

10. Bazı derslerimizin BranĢ öğretmenlerinin 



 

9. Öğrenci öğretmen iliĢkilerinin ve 

iletiĢiminin sağlıklı olarak yürümesi ve 

iletiĢimin çok iyi olması 

 

10. Ġdare öğretmen iliĢkilerinin iyi olması 

 

11. Dilek ve Öneri kutusunun oluĢturulması 

ve bunun dikkate alınması 

 

12.Okul çevresinin güzelleĢtirilmesi için 

gerekli çalıĢmaların yapılması 

 

13. Okulumuzun ihtiyaçları karĢılayabilen 

kantininin  olması 

 

14. Okul idaresinin değiĢime ve geliĢime 

açık olması 

 

 

 

 

 

olmaması. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

 

1.  Okul aile birliğinin etkin çalıĢması 

2.  Öğretmenler arası iliĢkilerin iyi olması 

3.  Personel ile idarecilerin iliĢkilerin iyi 

olması 

4.   Yönetici kadronun değiĢime ve geliĢime 

açık olması. 

 

 

 

1. Okulun bina bakımı ve güvenliğinin yetersizliği 
 

2. DeğiĢik yerlerden öğrencilerin gelmesi (göç 

alan bir bölge olması ve kültürel farklılık). 
 

3. Velilerin Sosyo-ekonomik düzeyleri, veli ve 

toplum desteğinin güçlü olmaması. 
 

4. Velilerimizin gelir seviyesi düĢüklüğü. 
 

6.ġiddet içerikli programların medyada fazla 

yer alması 
 

7.Velilerin, “doğru ana-baba tutumları” 

konusundaki eğitimlerinin yetersizliği. 
 

8.Öğrenci velilerinin kültür seviyelerinin düĢük 

olması 

 

 

 



 
2.7.1                 GZFT (SWOT) ANALĠZĠ SONUÇLARI 

HEDEFLERĠMĠZ 

Okulumuz hedefleri Toplam Kalite Kurulları ve OGYE ÇalıĢma Ekipleri tarafından 

hazırlanan veriler doğrultusunda oluĢturulmaktadır. 2013-2014 Öğretim Yılında devam eden 

çalıĢmalar sonucunda hedeflerimiz aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢtir. 

 

1. Okulumuzdaki eğitim-öğretim çalıĢmalarını 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 

Kanunu’nda belirtilen Türk Milli Eğitimin Amaçları ve Türk Milli Eğitimin Temel 

Ġlkeleri doğrultusunda yürütebilmek. 

2. Okulumuzdaki tüm iĢlemlerin Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğine uygun olarak yapılmasını sağlayabilmek. 

3. Okul personeli arasında sağlıklı örgüt kültürü oluĢturabilmek. Okul içinde sevgi, 

saygı, hoĢgörü, paylaĢım, birlik ve beraberliği güçlendirerek okul iklimini okul 

amaçlarına uydurabilmek. 

4. Sosyal etkinlik çeĢitliliğini ve katılımını arttırarak öğrencilerin kiĢilik geliĢimlerine 

yardımcı olabilmek.  

5. Öğrencilerin gizli yeteneklerini keĢfederek düzenlenen sportif ve sanatsal 

etkinliklerde baĢarılı olmasını sağlayabilmek. 

6. ÇeĢitli sosyal sorumluluk etkinlikleri düzenleyerek okul çevre iliĢkisini 

güçlendirmek, öğrenci ve velilerin bu etkinliklerle kendilerini ifade edebilme, bir 

bütünün mutlu bir parçası olma becerisini geliĢtirebilmek.  

7. Bilimin ve kültürel zenginliğimizin ıĢığında, düĢünen, sorgulayan,  araĢtıran ve 

pozitif çıkarımlarda bulunup geliĢebilen bir okul olabilmek ve bu düĢüncelere haiz 

nesil yetiĢtirmek.  

8. PaydaĢ desteği sağlayarak okul fiziki ortamını güzelleĢtirebilmek ve teknolojik ders 

araçlarıyla eğitimi en üst noktada verimli sağlayabilmek.  

9. Okul kütüphanesini ve sınıf kitaplıklarını akıllı teknolojik uygulamalardan da 

yararlanarak geliĢtirmek ve kitap bakımından zenginleĢtirmek. Okuma saatlerinin 

titizlikle uygulanmasını sağlayarak öğrencilere okuma alıĢkanlığını kazandırabilmek. 

10. Düzenlenen yarıĢmalara katılarak öğrencilerin kültürümüzü öğrenmesine ve kendisini 

ifade etmesi bilinci kazandırabilmek. 

11. Çevreyi tanıtma ve çevreyi koruma etkinlikleri düzenleyerek öğrencilerin çevreyi 

koruma bilinci sağlayabilmek. 

12. Zararlı alıĢkanlıklarla mücadele ederek ve gerekli eğitimleri vererek öğrencilerin 

sağlıklı bir birey olarak yetiĢmesinin sağlanması. 

13.  Ġlkyardım ve sivil savunma etkinlikleri düzenleyerek topluma fayda sağlayacak birey 

olarak yetiĢmelerinin sağlanması. 

14. Okulda çok iyi bir iletiĢim oluĢturabilmek. Okul, web sitesinin etkin kullanımını 

sağlayarak okul ile ilgili çalıĢmaları paydaĢlarımıza duyurabilmek.  

15. Okul çalıĢmalarını yürütürken Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatının dıĢına çıkmadan 

ve hukuk kurallarının egemen olduğu, insan haklarının temel alındığı, evrensel 

değerlerin ve tutumların, kültürel zenginliğimizin etkin olmasını sağlamak. 

 

 

 

 



 

 

 

III. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELĠM 

A. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

  

1)MĠSYON 

 
Öğrencilerinin okula gelirken sevinçle geldiği, eğitimi bir yaşam felsefesi kabul eden 

bir anlayışa önem veren, sosyal sportif etkinliklerin gerçekleştirildiği, iletişim ve 
saygının üst düzeyde olduğu  

için varız 

 

  

2)VĠZYON 

 
Geleceğin, eğitim anlayışının gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış, 

Kültürel köklerinden güç alan, saygılı, saygın kendisini gerçekleĢtiren 

gelecek nesiller yetiĢtirmek ve Dünyamızın ve Türkiye’mizin örnek 

aldığı bir okul olmak   

 

  

3)TEMEL DEĞERLER 

 Samimiyet ve paylaĢıma, 

 Etik ve kültürel değerlere saygıya, 

 PaydaĢların mutlu olmasına, 

 Eğitim ve öğretimde kaliteye, 

 GeliĢim ve değiĢime, 

 Ölçülebilir, basit ve anlaşılır olmaya, 

 Eğitimde teknolojiyi kullanmaya, 

 Öğrenci merkezli eğitime,  

 PaydaĢların yönetime katılmasına, 

 Güvenli ve hijyenik ortamların mevcudiyetine, 

 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere önem veririz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

B. STRATEJĠK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

 

TEMA-1 

KURUMDAKĠ  HĠZMET KALĠTE VE VERĠMĠ ARTTIRMAK 

 

STRATEJĠK AMAÇ:1 

ÖĞRENCĠLERE VERĠLEN EĞĠTĠM ÖĞRETĠM NĠTELĠĞĠNĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

HEDEF: Öğrencinin eğitim öğretim sürecindeki bilgi ve bilgiyi kullanma düzeyinin 

ölçülmesi 

Performans Göstergeleri Hedefler 

Sınıflar arası ortak sınav ve 

etkinliklerde bilgi ve bilgiyi 

kullanma düzeylerinin yüzde 

olarak ifadesi 

2013 2014 2019 

70 75 85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

 

Tedbirler 

Sorumlu 

Birimler 

Müdür Yardımcısı 

1 Eğitim-Öğretim süresince yapılan 

sınıf içi değerlendirmeleri 

planlamak 

2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢkanları 

ĠLKER DARICI 

2 Eğitim-Öğretim süresince yapılan 

sınıflar arası değerlendirmeleri 

planlamak 

2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢkanları 

ĠLKER DARICI 

3 Eğitim-Öğretim süresince yapılan 

değerlendirmeleri sayısal verilere 

dökerek öğrenci ve sınıf bilgi ve 

bilgiyi kullanma düzeylerini 

sayısal verilere dökmek 

2-3-4 Sınıflar 

Zümre 

BaĢkanları-

Rehberlik Servisi 

ĠLKER DARICI 

4 Sayısal verileri bireysel 

değerlendirerek bilgi ve bilgiyi 

kullanmada problem yaĢayan 

öğrencilerin analizinin yapılması  

Rehberlik Servisi ĠLKER DARICI 

5 BaĢarılı öğrencilerin teĢviki ve 

baĢarı düzeylerini korumaları için 

gözetimlerinin sağlanması 

Sınıf 

Öğretmenleri 

Rehberlik Servisi 

ĠLKER DARICI 

6 Problem YaĢayan öğrencilerin 

aile yapılarının incelenmesi 

Rehberlik Servisi ĠLKER DARICI 



 

 

STRATEJĠK AMAÇ:2 

ÖĞRENCĠ VELĠLERĠNE EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM ALANINDA ĠHTĠYAÇ 

DUYACAKLARI HER KONUDA BĠLGĠLENDĠRME ÇALIġMALARININ NĠCELĠK 

VE NĠTELĠĞĠNĠN ARTTIRILMASI 

 

HEDEF: Okulumuzda velilerimize yönelik olarak yapılan veli toplantı-seminer sayılarını 

arttırmak ve toplantıları bilgi kazandırma niteliği olarak en iyi duruma getirmek 

 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefler 

Okulumuzda 

düzenlenen veli toplantı 

sayısı 

2013 2014 2019 

3 4 10 

STRATEJĠK AMAÇ:3 

DERS DIġI DÜZENLENEN SOSYAL, SPORTĠF VE KÜLTÜREL FAALĠYETLERĠN  

ARTTIRILMASI                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDEF: Okulumuzda düzenlenen sosyal, sportif vekültürel faaliyetlerinin nitelik ve 

nicelik yönünden zenginleştirilerek öğrencilerin okul ortamında mutlu olması ve bireyin 

kendini gerçekleştirme sürecinin olumlu etkilenmesinin sağlanması 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Tedbirler Sorumlu 

Birimler 

Müdür 

Yardımcısı 

1 Eğitim-Öğretim süresince 

yapılacak toplantı ve konuları 

planlamak  

2-3-4 Sınıflar 

Zümre 

BaĢkanları 

ĠLKER DARICI 

2 Eğitim-Öğretim sürecine yeni 

katılan 1.sınıf velilerini eğitim 

öğretim metotları hakkında 

bilgilendirmek 

1. Sınıflar 

Zümre BaĢkanı- 

Rehberlik 

Servisi 

ĠLKER DARICI 

3 Veli toplantılarında yapılacak 

seminer çalıĢmasını oluĢturmak ve 

değerlendirmek 

2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢk.-

Rehberlik Ser. 

ĠLKER DARICI 

4 Aile yapısında problem olduğu 

düĢünülen ailelerin analizi ve 

problem çözüm çalıĢmaları 

Rehberlik 

Servisi 

ĠLKER DARICI 

5 Toplantılara katılmayan öğrenci 

velileriyle bireysel görüĢme  

Rehberlik 

Servisi 

ĠLKER DARICI 

6 Yıl sonu toplantı-seminer 

verimliliğinin değerlendirtmesi 

2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢk.-

Rehberlik 

Ser.Servisi 

ĠLKER DARICI 



 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefler 

Okulumuzda 

düzenlenen sosyal, 

sportif ve kültürel 

faaliyetlerin sayısı 

2013 2014 2019 

3 5 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Tedbirler Sorumlu Birimler Müdür 

Yardımcısı 

1 Okulumuzda düzenlenen sosyal, sportif 

ve kültürel faaliyetleri planlanmasının 

yapılması 

1-2-3-4 Sınıflar Zümre 

BaĢkanları 
ĠLKER 

DARICI 

2 Okulumuzda düzenlenen sosyal, sportif 

ve kültürel faaliyetler hakkında öğrenci 

velilerinin bilgilendirilmesi 

Sınıf Öğretmenleri ĠLKER 

DARICI 

3 Satranç öğretimi ve turnuvası 

düzenlenmesi çalıĢmaları 
Hüseyin KUġCU ĠLKER 

DARICI 

4 Sportif Faaliyetler ve okul turnuvaları 

planlama ve düzenleme süreci 

1-2-3-4 Sınıflar Zümre 

BaĢkanları 
ĠLKER 

DARICI 

5 Gezi, Gözlem çalıĢmaları planlama ve 

düzenleme süreci 

 

1-2-3-4 Sınıflar Zümre 

BaĢkanları 
ĠLKER 

DARICI 

6 Okul ve sınıf etkinlikleri planlama ve 

düzenleme süreci 

 

1-2-3-4 Sınıflar Zümre 

BaĢkanları 
ĠLKER 

DARICI 

7 Yılsonu düzenlenen sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetleri verimliliğinin 

değerlendirtmesi 

 

1-2-3-4 Sınıflar Zümre 

BaĢkanları-Rehberlik 

Servisi 

ĠLKER 

DARICI 



 

 

 

 

TEMA-2 

                             ÇALIġMA ORTAMLARININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ: 4 

OKUL KÜTÜPHANESĠNDEN SINIF KÜTÜPHANESĠNE GEÇĠġĠ SAĞLAMAK 

HEDEF: Öğrenci farkında lığının arttırılarak boş zamanlarını değerlendirme, kitap okuma 

bilinci kazandırmak ve bilgiye kolay ulaşma düzeyinin arttırmak  

Performans Göstergeleri Hedefler 

 

 

Okulumuzdaki sınıf 

kütüphane sayısı 

2013 2014 2019 

   

3 8 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Tedbirler Sorumlu 

Birimler 

Müdür Yardımcısı 

1 Okulumuzdaki sınıf 

kütüphanesi fiziki yapısının 

oluĢturulma çalıĢmalarının 

planlanması 

1-2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢkanları 

ĠLKER DARICI 

2 Okulumuzdaki sınıf 

kütüphanesi kitap sayılarının 

ve kitap niteliğinin 

arttırılması 

Sınıf 

Öğretmenleri 

ĠLKER DARICI 

3 Sınıf Kütüphanesi kitap 

envanterlerinin oluĢturulması 

Sınıf 

Öğretmenleri 

ĠLKER DARICI 

4 Kitap okuma farkında lığının 

arttırılması amacıyla pano 

çalıĢmaları 

1-2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢkanları 

ĠLKER DARICI 

5 Okul saatinde kitap okuma 

ve okuduğu kitabı 

değerlendirme zamanı 

oluĢturma 

Sınıf 

Öğretmenleri 

ĠLKER DARICI 

6 Öğretmenlerin kitap okuma 

alıĢkanlığı kazandırmada rol-

model olması konusunda 

seminer düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi ĠLKER DARICI 



 

 

 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ:5 

OKULUMUZDA DESTEK EĞĠTĠMĠ ALAN ÖĞRENCĠLERĠN FĠZĠKSEL 

ORTAMLARININ  KALĠTESĠNĠ ARTTIRMAK 

 

HEDEF: Okulumuzda destek eğitimi alan öğrencilerin kullanımda olan bir destek 

odasından ve bir eğitimciden, düzenlemeler ve iyileştirmeler yaparak öğrenci sayısı kadar 

destek odası oluşturulması ve öğrencilerin bireysel olarak öğretimlerini yapmalarının 

sağlanması. 

 

 

 

Performans Göstergeleri Hedefler 

Okulumuz destek odası 

sayısı  

 

2013 2014 2019 

1 2 11 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Tedbirler Sorumlu Birimler Müdür 

Yardımcısı 

1 Okulumuz destek odası eğitimi alacak 

olan öğrencilerin tespiti 

Sınıf Öğretmenleri 

Rehberlik Servisi 

ĠLKER 

DARICI 

2 Okulumuzda destek odası eğitimi 

verecek olan öğretmenlerin tespiti ve 

teĢviki 

Rehberlik Servisi ĠLKER 

DARICI 

3 Öğrenim ve ya herhangi bir problemle 

sınıf eğitiminin gerisinde kalan 

öğrencilerin tespiti ve yönlendirilmesi 

Rehberlik Servisi ĠLKER 

DARICI 

4 Okul zamanı dıĢında destek odası 

eğitimi alacak öğrencinin eğim 

ortamının düzenlenmesi 

Sorumlu 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

ĠLKER 

DARICI 

5 Okul zamanı dıĢında destek odası 

eğitimi alacak öğrencinin eğim planının 

oluĢturulması  

Sorumlu 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

ĠLKER 

DARICI 

6 Destek odası eğitimi alan öğrencinin 

eğim öğretim değerlendirmesinin 

yapılması 

Rehberlik Servisi ĠLKER 

DARICI 

7 Destek odası eğitimi alan öğrencinin 

Özel Rehabilitasyon Merkeziyle eğim 

öğretim değerlendirmesinin yapılması 

Sorumlu 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

ĠLKER 

DARICI 

8 Yılsonu çalıĢmaların verimliliğinin 

değerlendirtmesi 

1-2-3-4 Sınıflar 

Zümre BaĢkanları-

Rehberlik Servisi 

ĠLKER 

DARICI 



 

 

 

 

IV. BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME 

 

 

 

 

Mehmet Sündüs Ġçli Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik 

amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için beĢ yıllık süre içinde tahmini 526.000,00 TL’lik kaynağa 

ihtiyaç duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın 

tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine 

ulaĢılmıĢtır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-2019 DÖNEMĠ TAHMĠNĠ MALĠYET DAĞILIMI TABLOSU 

AMAÇ VE HEDEFLER MALĠYET (TL) ORAN(%) 

Stratejik Amaç 1 90.000,00 % 18 

Stratejik Hedef 1 80.000,00 % 16 

Stratejik Amaç 2 30.000,00 % 6 

Stratejik Hedef 2 35.000,00 % 7 

Stratejik Amaç 3 30.000,00 % 6 

Stratejik Hedef 3 36.000,00 % 7 

Stratejik Amaç 4 60.000,00 % 11 

Stratejik Hedef 4 50.000,00 % 9 

Stratejik Amaç 5 65.000,00 % 11 

Stratejik Hedef 5 50.000,00 % 9 

Stratejik Amaç Faaliyetleri 

Toplamı 
  

TOPLAM 526.000,00 % 100 

 



 

 

 

 

 

V. BÖLÜM 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME 
 

 

2015-2019 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

 

MEHMET SÜNDÜS ĠÇLĠ  ĠLKOKULU ĠZLEME DEĞERLENDĠRME TAKVĠMĠ 

 

 

 

 

 

MEHMET SÜNDÜS ĠÇLĠ ĠLKOKULU 

ĠZLEME DEĞERLENDĠRME TAKVĠMĠNE GÖRE ALTIġAR AYLIK PERĠYODLARLA  

GERÇEKLEġME RAPORLARI GÖNDERĠLECEKTĠR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtiri

lme Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme-Değ. 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

ġubelerin sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

Ġkinci 

Ġzleme-Değ. 

Dönemi 

Ġzleyen yılın 

ġubat ayı 

sonuna kadar 

 

ġubelerin sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve  konsolide 

edilmesi 

Performans gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması 

Tüm yıl 


